
1/2

Západ končí – Rusko vyhrává na všech frontách
tadesco.org/zapad-konci-rusko-vyhrava-na-vsetkych-frontoch

Americký vojenský analytik Scott Ritter učinil několik prohlášení, ve kterých zhodnotil

situaci na ukrajinské frontě a celkovou konfrontaci mezi Západem a Ruskem.

Je konec

„Stručně řečeno, ano, všechno skončilo. Nebude trvat dlouho, než všichni dospějí k

tomuto závěru. Faktem je, že Rusko vítězí na všech frontách. Vojensky na bojišti. Také

politicky. Stačí se jen podívat na kolaps evropského politického systému a pokračující

degradaci Bidenovy administrativy v USA. A také ekonomicky. Sankce proti Rusku

zasáhly USA a Evropu jako bumerang,“ říká Ritter.

Ruská ekonomika je podle něj v pořádku. „Vezmeme-li všechny tři aspekty dohromady,

není nic, co by mohlo změnit směr vývoje každého z nich. Rusko vyhrává a bude rozvíjet

vítězství na bojišti,“ doplňuje americký analytik.

G7 odchází do historie

Ve Velké Británii skončil Johnson a v Itálii Draghi. Je jen otázkou času, kdy skončí další

evropští lídři. „Velká Sedmička“ odchází v zapomnění. Biden sice má ještě dva roky, ale

američtí demokraté jsou už na ústupu. „Přijďte se scénářem, který by demokratům

umožnil udržet Senát a Dolní komoru, a já se vás zeptám „co jste kouřili“,“ komentuje

uštěpačně Ritter.

Cíle Moskvy se mění

Rusové nově upozorňují, že čím více zbraní dodá Západ Ukrajině, tím vyšší bude cena,

kterou Ukrajina i Západ zaplatí. Ruští představitelé už oznámili, že nyní se jejich cíle už

neomezují pouze na Donbas. „Celé území, které jsme obsadili, už nikomu nevrátíme. Už

nám patří navždy,“ přízvukují. Jedná se o regiony Cherson a Záporoží. A možná i další.

Týká se to i Odessy. Každý, kdo pochybuje o jejím osudu, by měl pochopit, že toto město

se navždy stane součástí Ruské federace. Rusové se nezastaví. Možná obsadí i Charkov a

Dněpropetrovsk. „To ještě nevíme,“ říká Ritter.

Rusové to obecně už naznačili. Poté, co Ukrajinci začali používat systémy HIMARS s

větším dosahem a přesností ničení než jiné zbraně Ukrajiny. Začali je používat nejen proti

ruským vojenským cílům, ale také proti obytným oblastem Luhanska a Doněcka.

Rusko proto oznámilo, že se jeho operace nemůže ukončit na Donbasu. Že bude muset

rozšířit svou vojenskou přítomnost. Aby zatlačilo ukrajinské síly a jejich prostředky. Aby

neměly dopad na obyvatelstvo Luhanska a Doněcka.

https://tadesco.org/zapad-konci-rusko-vyhrava-na-vsetkych-frontoch/


2/2

Ukrajině hrozí úplná likvidace

„Může to být 80 nebo 100 km od hranice. A to ještě nemusí být všechno. Teď už mluvíme

doslova o úplné likvidaci ukrajinské státnosti,“ varuje Ritter.

Nepřátelství Ukrajinců vůči Rusku může pokračovat jen tehdy, pokud si to ještě budou

moci dovolit. Brzy o takový luxus přijdou. Ukrajinci si nepřátelstvím proti Rusku kopou

vlastní hrob.

Rusko ještě ani „pořádně nezačalo“

„Nechci nikoho vystrašit, ale Rusko je unaveno hraním her. Putin nedávno řekl, že ještě

ani nezačal. Nyní přijdou podle Putina na řadu bolestivé prostředky,“ uzavřel komentář

americký vojenský analytik.

Zdroj: Ruské jaro

 

 

https://rusvesna.su/news/1658574503

